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Wykonawcy 
 

Odpowiedzi na pytania  
 

dotyczące ogłoszenia o zamówieniu pt.: Doposażenie czterech pracowni kształcenia 

zawodowego w ramach projektu pn. "ZAWODOWA PRZYSZŁOŚĆ ZSZ W KAMIENIU". 

 

Pytanie 1:  Dot. Część I poz. 5 pralnica przemysłowa z suszarką i programem antyzngniatającym.  

„Opisany przez Państwa produkt nie istnieje. Pralko suszarka o podanych parametrach (nie) jest 

dostępna na rynku. Czy zgodzą się Państwo na produkt spełniający poniższą specyfikację. 

 

Wymiary bez elementów występujących (GxSxW) – 45 x 60 x 85 

Barwa - biały 

Szybkość wirowania – 1400 obr/min 

Maksymalny załadunek – pranie 8 kg 

Maksymalny załadunek – suszenie 5 kg 

Klasa energetyczna – A 

Klasa prania – A 

Klasa wirowania – A 

Dostępne programy prania – antyalergiczny, bawełna, delikatny, jedwab, mix, parowe odświeżanie, 

szybki 14 min, szybki 30 min, szybki 44 min, wełna 

Dostępne programy suszenia – bawełna, mix, wełna” 

 

Odpowiedź na pytanie 1: 

W pytaniu określono więcej parametrów niż zrobił to zamawiający w specyfikacji technicznej 

dostawy. Zamawiający widzi różnice pomiędzy przedstawionym opisem i specyfikacją dotyczące dwóch 

parametrów tj.: klasy energetycznej oraz wymiarów. Zamawiający zgada się na dostarczenie 

urządzenia o klasie energetycznej A oraz podanych w pytaniu wymiarach przy zachowaniu pozostałych 

wymogów specyfikacji technicznej dostawy. 

 

Pytanie 2: Dot. Część I poz. 6 Zestaw interaktywny – Tablica interaktywna  

Produkt, który jest wyszczególniony w Państwa specyfikacji nie jest dostępny na rynku. Czy wyrażają 

Państwo zgodę na Tablice interaktywną o powierzchni użytkowej 162 x 113 cm? Pozostałe parametry 

jak w Państwa specyfikacji.  

 

Odpowiedź na pytanie 2. Produkt spełniający wymogi specyfikacji jest dostępny na rynku. Poza tym 

w specyfikacji technicznej dostawy określono minimalne parametry.  Wykonawcy mogą zaproponować 

produkt o lepszych parametrach. Zamawiający nie zgadza się na mniejszą powierzchnię użytkową 

tablicy niż ta określona w specyfikacji.  

 

 



 

 

Z poważaniem. 
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